



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 793 773
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE
Forretningsadresse: Vikøyvegen 280
5600 NORHEIMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Voster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Anna driftsinntekt	1, 2	68 402 609	62 981 059
Sum inntekter		68 402 609	62 981 059
Kostnader			
Varekostnad	3	4 861 514	4 372 680
Lønskostnad	4	40 922 658	38 031 571
Avskrivning	5	3 785 837	3 841 420
Annan driftskostnad	2, 4, 6	15 241 762	13 898 531
Sum kostnader		64 811 770	60 144 202
Driftsresultat		3 590 839	2 836 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		801 653	663 461
Sum finansinntekter		801 653	663 461
Annan rentekostnad		1 181 716	1 107 655
Sum finanskostnader		1 181 716	1 107 655
Netto finans		-380 063	-444 194
Resultat før skattekostnad		3 210 776	2 392 663
Årsresultat	7	3 210 776	2 392 663
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 210 776	2 392 663
Totalresultat		3 210 776	2 392 663
Overføringer og disponeringar			
Avsett til annan egenkapital	7	3 210 776	2 392 663
Sum overføringer og disponeringar		3 210 776	2 392 663



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	5, 8	38 469 496	26 600 586
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	5	2 615 498	2 516 786
Sum varige driftsmiddel		41 084 994	29 117 372
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	2		
Investeringar i anna føretak i same konsern	2		
Lån til føretak i same konsern	2, 9		
Investeringar i tilknytt selskap	2		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	2, 9		
Investeringar i aksjar og partar		43 500	43 500
Andre langsiktige krav	9		
Sum finansielle anleggsmiddel		43 500	43 500
Sum anleggsmiddel		41 128 494	29 160 872
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	3	196 000	160 000
Krav			
Kundekrav	2, 10	111 119	145 594
Andre kortsiktige krav	2, 9	11 506 070	6 057 297
Sum krav		11 617 190	6 202 892
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	9 483 004	19 062 618
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		9 483 004	19 062 618
Sum omløpsmiddel		21 296 193	25 425 510



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIGEDELAR		62 424 687	54 586 382
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	7	31 159 130	27 942 526
Sum opptent eigenkapital		31 159 130	27 942 526
Sum eigenkapital		31 159 130	27 942 526
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	17 500 000	18 900 000
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum anna langsiktig gjeld		17 500 000	18 900 000
Sum langsiktig gjeld		17 500 000	18 900 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	1 934 430	1 073 442
Skyldige offentlege avgifter		2 501 441	2 363 476
Anna kortsiktig gjeld	2	9 329 686	4 306 938
Sum kortsiktig gjeld		13 765 557	7 743 856
Sum gjeld		31 265 557	26 643 856
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		62 424 687	54 586 382



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 437075

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 793 773
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE
Forretningsadresse: Vikøyvegen 280
5600 NORHEIMSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Harald Voster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.05.2025



Organisasjonsnr: 976 793 773
FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Anna driftsinntekt	1, 2	68 402 609	62 981 059
Sum inntekter		68 402 609	62 981 059
Kostnader			
Varekostnad	3	4 861 514	4 372 680
Lønskostnad	4	40 922 658	38 031 571
Avskrivning	5	3 785 837	3 841 420
Annan driftskostnad	2, 4, 6	15 241 762	13 898 531
Sum kostnader		64 811 770	60 144 202
Driftsresultat		3 590 839	2 836 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt		801 653	663 461
Sum finansinntekter		801 653	663 461
Annan rentekostnad		1 181 716	1 107 655
Sum finanskostnader		1 181 716	1 107 655
Netto finans		-380 063	-444 194
Resultat før skattekostnad		3 210 776	2 392 663
Årsresultat	7	3 210 776	2 392 663
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 210 776	2 392 663
Totalresultat		3 210 776	2 392 663
Overføringer og disponeringar			
Avsett til annan egenkapital	7	3 210 776	2 392 663
Sum overføringer og disponeringar		3 210 776	2 392 663



Organisasjonsnr: 976 793 773
FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	5, 8	38 469 496	26 600 586
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	5	2 615 498	2 516 786
Sum varige driftsmiddel		41 084 994	29 117 372
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	2		
Investeringar i anna føretak i same konsern	2		
Lån til føretak i same konsern	2, 9		
Investeringar i tilknytt selskap	2		
Lån til tilknytt selskap og felles kontrollert verksemd	2, 9		
Investeringar i aksjar og partar		43 500	43 500
Andre langsiktige krav	9		
Sum finansielle anleggsmiddel		43 500	43 500
Sum anleggsmiddel		41 128 494	29 160 872
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	3	196 000	160 000
Krav			
Kundekrav	2, 10	111 119	145 594
Andre kortsiktige krav	2, 9	11 506 070	6 057 297
Sum krav		11 617 190	6 202 892
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	9 483 004	19 062 618
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		9 483 004	19 062 618
Sum omløpsmiddel		21 296 193	25 425 510



SUM EIGEDLAR		62 424 687	54 586 382
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	7	31 159 130	27 942 526
Sum opptent eigenkapital		31 159 130	27 942 526
Sum eigenkapital		31 159 130	27 942 526
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Konvertible lån	8		
Obligasjonslån	8		
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	17 500 000	18 900 000
Langsiktig konserngjeld	8		
Sum anna langsiktig gjeld		17 500 000	18 900 000
Sum langsiktig gjeld		17 500 000	18 900 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	1 934 430	1 073 442
Skyldige offentlege avgifter		2 501 441	2 363 476
Anna kortsiktig gjeld	2	9 329 686	4 306 938
Sum kortsiktig gjeld		13 765 557	7 743 856
Sum gjeld		31 265 557	26 643 856
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		62 424 687	54 586 382



Organisasjonsnr: 976 793 773
FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
51.00

Sum _____ Beløp

Balanseført verdi 31.12. _____ Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

Samla beløp - tilknytt selskap _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samla beløp - føretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samla beløp - føretak i samme konsern _____ Årets _____ Fjorårets _____

Samla beløp - felles kontrollert verksemd _____ Årets _____ Fjorårets _____

Pantstillingar _____ Beløp

Behaldning av egne aksjar _____ Tal på aksjar Pålydande _____ Andel av aksjek.



Årsrekneskap 2024

Framnes Kristne Vidaregåande Skule

Resultatrekneskap
Balanse
Notar til rekneskapen

Org.nr.: 976 793 773



RESULTATREKNESKAP

FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Anna driftsinntekt	1, 2	68 402 609	62 981 059
Sum driftsinntekter		68 402 609	62 981 059
Varekostnad	3	4 861 514	4 372 680
Lønskostnad	4	40 922 658	38 031 571
Avskrivning	5	3 785 837	3 841 420
Annan driftskostnad	2, 4, 6	15 241 762	13 898 531
Sum driftskostnader		64 811 770	60 144 202
Driftsresultat		3 590 839	2 836 857
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Anna renteinntekt		801 653	663 461
Annan rentekostnad		1 181 716	1 107 655
Resultat av finansposter		-380 063	-444 194
Resultat før skattekostnad		3 210 776	2 392 663
Årsresultat	7	3 210 776	2 392 663
OVERFØRING			
Avsett til annan egenkapital	7	3 210 776	2 392 663
Sum overføringer		3 210 776	2 392 663



BALANSE

FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE

EIGEDELAR	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDDEL			
IMMATERIELLE EIGEDELER			
VARIGE DRIFTSMIDDEL			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	5, 8	38 469 496	26 600 586
Driftslausøyre, inventar, verkøy, kontormaskinar og liknande	5	2 615 498	2 516 786
Sum varige driftsmiddel		41 084 994	29 117 372
FINANSIELLE ANLEGGSMIDDEL			
Investeringar i aksjar og partar		43 500	43 500
Sum finansielle anleggsmiddel		43 500	43 500
Sum anleggsmiddel		41 128 494	29 160 872
OMLØPSMIDDEL			
Varar	3	196 000	160 000
KRAV			
Kundekrav	2, 10	111 119	145 594
Andre kortsiktige krav	2, 9	11 506 070	6 057 297
Sum krav		11 617 190	6 202 892
INVESTERINGAR			
Bankinnskot, kontantar og liknande	11	9 483 004	19 062 618
Sum omløpsmiddel		21 296 193	25 425 510
Sum egedelar		62 424 687	54 586 382



BALANSE

FRAMNES KRISTNE VIDAREGÅANDE SKULE

EIGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EIGENKAPITAL			
INNSKOTEN EIGENKAPITAL			
OPPTENT EIGENKAPITAL			
Annan eigenkapital	7	31 159 130	27 942 526
Sum opptent eigenkapital		31 159 130	27 942 526
Sum eigenkapital		31 159 130	27 942 526
GJELD			
AVSETJING TIL PLIKTER			
ØVRIG LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	17 500 000	18 900 000
Sum anna langsiktig gjeld		17 500 000	18 900 000
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	2	1 934 430	1 073 442
Skyldige offentlege avgifter		2 501 441	2 363 476
Anna kortsiktig gjeld	2	9 329 686	4 306 938
Sum kortsiktig gjeld		13 765 557	7 743 856
Sum gjeld		31 265 557	26 643 856
Sum eigenkapital og gjeld		62 424 687	54 586 382

Vikøy, 07.04.2025

Styret i Framnes Kristne Vidaregåande Skule

Svein Ludvigsen
styreleiar

Kenneth Foss
styremedlem

Henning Iversen
styremedlem

Liv Ingunn Heie Medhaug
nestleiar

Bernt Arild Gjøvåg
styremedlem



Rekneskapsprinsipp

Årsrekneskapen er sett opp i samsvar med føresegnene i rekneskapslova og god rekneskapskikk.

BRUK AV ESTIMAT

Når årsrekneskapen blir utarbeidd, blir det brukt estimat og føresetnader som har påverka resultatrekneskapen og verdsetjinga av eigedelar og gjeld, i tillegg til usikre eigedelar og forpliktingar på balansedagen i samsvar med god rekneskapskikk. Område som i stor grad inneheld slike skjønsvurderingar, høg grad av kompleksitet eller område der føresetnader og estimat er vesentlege for årsrekneskapen, er skildra i notane.

INNTEKTER

Inntektsføring ved sal av varer skjer på leveringstidspunktet. Tenester blir inntektsførte etter kvart som dei blir leverte.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLAR

Anleggsmidlar omfattar eigedelar som er sette av til varig eige og bruk. Anleggsmidlar er vurderte til innkjøpskostnad, med fråtrekk for avskrivningar og nedskrivningar. Langsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidlar blir balanseførte og skrivne av over den økonomiske levetida deira. Vesentlege driftsmidlar som omfattar fleire større komponentar med ulik levetid, er dekomponerte med ulik avskrivningstid for dei ulike komponentane. Direkte vedlikehald av driftsmidlar blir kostnadsført kontinuerleg under driftskostnader, medan påkostnader eller betringar blir lagde til kostprisen på driftsmidlane og avskrivne i takt med driftsmidlane. Varige driftsmidlar blir nedskrivne til beløpet som kan vinnast att ved verdifall som er venta å ikkje vere forbigåande. Beløpet som kan vinnast att, er det høgste av netto salsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er novverdi av framtidige kontantstraumar som er knytte til eigedelen. Nedskrivninga blir reversert når grunnlaget for nedskrivninga ikkje lenger er til stades.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLAR

Omløpsmidlar og kortsiktig gjeld omfattar normalt postar som forfell til betaling seinast eitt år etter balansedagen, og postar som gjeld varekrinsløpet. Omløpsmidlar blir vurderte til lågaste verdi av innkjøpskostnad og verkeleg verdi. Kortsiktig gjeld blir balanseført til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

VARER

Varer er vurderte til det lågaste av innkjøpskostnad og netto salsverdi. Netto salsverdi er estimert salspris ved ordinær drift etter frådrag for utrekna nødvendige utgifter for gjennomføring av salet. Innkjøpskostnad inkluderer utgifter som er komne til ved innkjøp av varene, og kostnader for å flytte varene til der dei er plasserte no. Denne kostnaden blir fordelt ved bruk av FIFO-prinsippet.

FORDRINGAR

Kundefordringar og andre fordringar blir førte opp til pålydande verdi etter frådrag for avsetning til forventta tap. Avsetning til tap blir gjort på grunnlag av ei individuell vurdering av dei enkelte fordringane. For andre kundefordringar blir det gjort ei uspesifisert avsetning for å dekkje forventta tap på krav.

PENSIONAR – INNSKOTSBASERT ORDNING

Kostnaden til innskotsbasert pensjonsordning samsvarar med premien til forsikringselskapet i perioden.



Note 1 Andre driftsinntekter

	2024	2023
Offentleg tilskott 1)	38 654 894	34 575 692
Kost/Overnatting	17 140 941	16 287 727
Skulepengar mv elevar	6 443 920	6 070 643
Leigeinntekter/gåver mv	6 117 855	6 046 998
Gevinst avgang driftsmidlar	44 999	0
Sum	68 402 609	62 981 059

1) Offentlege tilskott består av:

	Beløp Føremål
Statstilskott	35 159 779 Elevtilskott private vidaregåande skular
Statstilskott	554 383 Vidareutdanning for lærarar
Statstilskott	473 997 Kapitaltilskott
Rogaland Fylkeskommune	73 879 Spesialundervisning
Møre og Romsdal Fylkeskommune	8 129 Spesialundervisning
Vestland fylkeskommune	2 384 728 Spesialundervisning
Sum	38 654 894
Bokført	38 654 894
Sum	0

Pr 31.12.2024 er det periodisert kr. 682.405 vedkomande opparbeida krav knytt til spesialundervisning hausten 2024.

Elevtall vår 2024: 264,63 Heiltids- og deltidselevar
Elevtall haust 2024: 270,00 Heiltids- og deltidselevar

Skulepengesatsar
Våren 2024 (jan-mai): kr. 2 290-2 450 VG 1-3
Hausten 2024 (aug-des): kr. 2 380-2 550 VG 1-3

Satsane er differensiert pga at nokre studieretningar er dyrare å driva enn andre.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjonar, fordringar og gjeld til nærstående:

	2024	2023
FORDRINGAR		
Kundefordringar (IMS)	0	6 378
Andre kortsiktige fordringar	0	0
SUM FORDRINGAR	0	6 378
GJELD		
Leverandørgjeld	702 604	0
Annan kortsiktig gjeld	4 500 000	0
Annan langsiktig gjeld	0	0
SUM GJELD	0	0
SELSKAP/TRANSAKSJON	SALG 2024	KJØP 2024
Framnes Eigedom AS (søster) - Husleige	0	4 166 874
Totalt:	0	4 166 874



Skulen leiger Framnes-anlegget, med bygningar og utstyr, frå Indremisjonssamskipnaden. Gjeldande leigeavtale omfattar perioden 01.01.17-31.12.2026. Utover nevnte husleige, er her ikkje handel mellom skulen og eigarane av skulen eller deira nærståande.

Skulen har mottatt eit kortsiktig lån frå Indremisjonssamskipnaden på kr. 4.500.000. Lånet vert renteberekena med 1% rente, og skal vera tilbakebetalt innan 31.12.2025.

I 2024 er det gitt gåve frå Framnes Eigedom AS til skulen på kr. 2 133 000.

Sjå note 8 vedkomande pantsetting.

Note 3 Varer

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikat	196 000	160 000
Sum varelager	196 000	160 000
Lager vurdert til kostpris	230 411	189 122
Ukuransnedskrivning	-34 411	-29 122

Note 4 Lønskostnader og ytingar, godtgjeringar til dagleg leiar, styret og revisor

LØNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønningar	32 496 660	30 414 488
Arbeidsgjevaravgift	4 216 143	4 243 390
Pensjonskostnader	3 608 593	2 772 240
Andre ytingar	601 262	601 453
Sum	40 922 658	38 031 571

Selskapet har i 2024 sysselsett 51 årsverk.

YTINGAR TIL LEIANDE PERSONAR

	Dagleg leiar	Styret
Løn	940 322	0
Pensjonskostnader	136 440	0
Anna godtgjering	2 037	0
Sum	1 078 799	0

REVISOR

Det kostnadsførte revisjonshonoraret for 2024 utgjer kr 96 061 eks. mva. I tillegg kjem honorar for andre tjenester med kr 60 788 eks. mva.

PENSJONSFORPLIKTINGAR

Selskapet er pliktig til å ha tenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningane til selskapet tilfredsstiller krava i denne lova.



Pensjonskostnader kjem fram slik:

	2024	2023
Skulen sin del av premie KLP	1 353 513	1 004 784
Skulen sin del av premie SPK	2 255 080	1 767 456
Sum pensjonskostnader	3 608 593	2 772 240

Note 5 Driftsmidler

	Bygningar	Idrettshall	Datamask	Inv/utstyr	Tansp.midl	Andre dr.midl	Sum
Kostpris 01.01.24	9 042 316	31 901 488	2 309 373	2 482 047	1 491 143	0	47 226 367
Tilgang	14 144 653	-	571 316	404 233	285 000	353 277	15 758 479
Avgang	-5 019	-	-544 303	-15 774	-149 999	0	-715 095
Kostpris 31.12.24	23 181 950	31 901 488	2 336 386	2 870 506	1 626 144	353 277	62 269 751
Akk. avskr 01.01.24	-2 592 650	-11 754 568	-1 084 420	-1 370 861	-1 306 496	0	-18 108 995
Årets avskrivning	-809 681	-1 810 320	-744 077	-357 808	-63 951	0	-3 785 837
Tilbakeført avskrivning	0		544 303	15 774	149 999	0	710 076
Akk. avskr 31.12.24	-3 402 331	-13 564 888	-1 284 194	-1 712 895	-1 220 448	0	-21 184 756
Bal.ført verdi 31.12.24	19 779 619	18 336 600	1 052 192	1 157 611	405 695	353 277	41 084 994

"Brakkerigg-internat" er presentert under "Bygningar", med samla tilgang kr. 4.719.140, og er avskrive med til saman kr. 1.416.610 pr 31.12.2024. Balanseført verdi pr 31.12.2024 utgjør kr. 3.302.530.

Andre driftsmidler består av påkostning på personalbustader og anleggsbidrag trafo-kiosk.

Note 6 Andre driftskostnader

Fordeling fellesutgifter

Utover ordinær skuledrift, er aktivitetane til skulen delt opp i fylgjande avdelingar:

- Internatdrift
- Personalbustader
- Utleigeverksemd

Felleskostnader er fordelt på fylgjande måte:

Straum:

Fordeling mellom internat og skuledrift er basert på avlesing målarar/reellt forbruk.

Personalbustader har egne målarar.

Utleigeverksemd vert belasta med straumkostnad for aktuell periode (fordeling pr mnd).

Vatten/renovasjon/komm.avg.:

Prosentvis fordeling mellom internat og skuledrift, basert på antatt bruk.

Personalbustader er spesifisert på rekingar.

Utleigeverksemd vert belasta med sin andel for aktuell periode (fordeling pr mnd).

Forsikring:

Fordeling mellom internat og skuledrift er basert på andel av areal.

Personalbustader er spesifisert i forsikringsoppsetta.

Utleigeverksemd vert belasta med sin andel for aktuell periode (fordeling pr mnd).



Evt andre felleskostnader:

Andre mindre felleskostnader vert fordelt på avdelingane etter antatt bruk (%-vis fordeling). Fordeling kan veriera basert på kostnadstype, då ikkje alle kostnader vert nytta på alle avdelingar. Utleigeverksemd vert belasta med sin andel for aktuell periode (fordeling pr mnd).

Note 7 Eigenkapital

Disponering av årets resultat

Berekning av maksimalt beløp til skulens bundne eigenkapital, jfr økonomiforskrifta § 6-3:

Samla inntekter	68 402 609
- Gåver	- 2 421 667
"Totalt inntektsgrunnlag"	65 980 942
Maksimal avsetning 25%	16 495 236

Årets resultat	3 210 776
-Gåver	- 2 421 667
Resultat av skule og tilleggsverksemd	789 109 1,2% av totalt inntektsgrunnlag

Spesifikasjon av disponering:

Årets resultat skuledrift	741 306	Avsatt til bunden EK skuledrift/tilleggsverks.
Årets resultat tilleggsverksemd	47 803	Avsatt til bunden EK tilleggsverksemd
Gåver	2 421 667	Avsatt til fri eigenkapital
Netto disponering	3 210 776	

Årets disponering ligg innanfor reglane for maksimal disponering etter økonomiforskrifta §6-3

	2024	2023
Skuledrift (bunden kapital)		
Eigenkapital IB	-1 065 947	107 735
+/- tilført frå årets resultat	741 306	-1 173 682
Eigenkapital UB	-324 641	-1 065 947

Tilleggsverksemd (bunden kapital)

Eigenkapital IB	13 578 082	12 588 804
+/- tilført frå årets resultat	47 803	989 278
Eigenkapital UB	13 625 885	13 578 082

Legat H. Skåre (bunden kapital)

	195 542	189 713
--	---------	---------

SUM BUNDEN KAPITAL **13 496 786** **12 701 848**

Gåver (fri kapital)

Fri eigenkapital IB	15 240 677	12 663 610
+/- tilført frå årets resultat - gåver	2 421 667	2 577 067
Fri eigenkapital UB	17 662 344	15 240 677

SUM FRI KAPITAL **17 662 341** **15 240 677**

SUM EIGENKAPITAL **31 159 130** **27 942 525**



Note 8 Anna langsiktig gjeld

Gjeld som forfell meir enn 5 år etter utgangen av rekneskapsåret: kr. 10.500.000

	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjonar	17 500 000	18 900 000
Gjeld til Framnes Eigedom v/IMS	0	0
Sum	17 500 000	18 900 000

Pantsettelsar	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	17 500 000	18 900 000
Pantsatte eiendeler:		
Bygninger	35 078 628	22 826 266
Sum pantsatte eiendeler	35 078 628	22 826 266

Framnes Eigedom v/Indremisjonen sine eigedomar er stilt som pant med 5.prioritet.

Dette gjeld eigedomane: gnr. 7, bnr. 7, 107, 133, 138, 167.

I tillegg er det tatt pant med 1. prioritet i festetomt gnr. 7, bnr. 271.

Indremisjonsforbundet og Indremisjonssamskipnaden har garantert for 50% av gjeldsbrevlån.

Note 9 Andre fordringar

Balanseført til gode meirverdiavgift utgjør fylgjande:

Ordinær mva-kompensasjon kr. 6 613 250.

All mva-refusjon er ført til reduksjon på respektive kostnadskonti. Mva-refusjon vedkomande internatdrift inngår i den ordinære refusjonsmeldinga.

Note 10 Kundefordringar

	2024	2023
Kundefordringar til pålydande	186 119	220 594
Avsetning til tap	-75 000	-75 000
Balanseført verdi av kundefordringar 31.12	111 119	145 594

Note 11 Bankinnskot

Midlar på skattetrekkkonto (bundne midlar) er kr 1 297 265.



Rev.nr./ Org.nr. 997 726 316 MVA
Kremarveien 3, 5750 Odda
Telefon: 53 64 32 24
post@ullensvangrevisjon.no
www.ullensvangrevisjon.no

Til årsmøtet i Framnes Kristne Vidaregåande Skule

	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad	157	2 393	3 211
- Periodens betalte skatt	0	0	0
-Salgsgevinster	0	0	0
+ Ordinære avskrivninger	3 671	3 841	3 786
- Nedskrivning anleggsmidler	0	0	0
+/- Endring i varelager	-11	14	-36
+/- Endring i kundefordringer	459	25	34
+/- Endring i leverandørgjeld	-6 285	796	861
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	0	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	735	-501	-4 822
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(1 274)	6 567	3 034
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	(2 286)	(1 670)	(15 758)
+ Innbetaling fra salg av anleggsmidler	-	-	45
+ Utbet. v. kjøp av aksjer	-	-	-
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(2 286)	(1 670)	(15 713)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Kortsiktig driftskreditt konsern/bank	-	-	4 500
+/- Nedbetaling langsiktig gjeld	(1 400)	(1 400)	(1 400)
+/- Netto endring i kassekreditt	-	-	-
- Utbetalinger av utbytte	-	-	-
+Innbetaling av egenkapital	-	-	-
+/- Inn-/utbetaling konsernbidrag	-	-	-
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(1 400)	(1 400)	3 100
= Netto endring i kontanter mv	(4 960)	3 497	(9 579)
+ Beholdning av kontanter 01.01.	20 524	15 565	19 063
= Kontantbeholdning 31.12.	15 564	19 062	9 483
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	14 449	17 775	8 186
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.	1 116	1 288	1 297
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	15 565	19 063	9 483



Årsmelding for Framnes kristne vidaregåande skule 2024

Om verksemda

Framnes kristne vidaregåande skule driv skuleverksemd og er godkjend etter *Lov om private skolar med rett til statstilskot* (privatskolelova). Verksemda held til ved Norheimsund i Vestland. Skulen er godkjend for 270 elevar, 180 på studiespesialisering og 90 på idrett. Styret har fem faste medlemmer og tre varamedlemmer. Det er teikna styreansvarsforsikring gjennom Kristne friskolers forbund for krav som vert retta mot medlemmer i styret eller leiar.

Årsrekneskap og forslag til disponering

Driftsinntektene er auka frå kr. 62 981 059,- i 2023 til kr. 68 402 609,- i 2024. Årsresultatet er auka frå kr. 2 392 663,- i 2023 til 3 210 776,- i 2024. Dette inkluderer gâver på kr. 2 421 667,-.

Årets resultat skuledrift	741 306,-	Avsett til bunden EK skuledrift/tilleggsverksemd
Årets resultat tilleggsverksemd	47 803,-	Avsett til bunden EK tilleggsverksemd
Gâver	2 421 667,-	Avsett til fri eigenkapital
Nettodisponering	kr. 3 210 776,-	

Skulen sin soliditet og likviditetssituasjon vert sett på som god. Overskottslikviditet er plassert med låg finansiell risiko.

Skulen sin samla eigenkapital har auka frå 27,9 mill. i 2023 til 31,2 mill. i 2024. Dette utgjer høvesvis 47,2% i 2023 og 52,8% i 2024.

Kontantstraum frå operasjonelle aktivitetar, eksklusiv gâver på 2,4 mill, vart positiv med 0,6 mill. Skulen har investert 15,7 mill i anleggsmidlar og finansiert dette med netto låneopptak kr. 3,1 mill og 0,6 mill. frå operasjonelle aktivitetar. Resterande er finansiert ved å bruke av kontantbeholdninga.

Skulen har ei rentebærande langsiktig gjeld på 17,5 mill. Resterande nedbetalingstid er 12,5 år.

Utover dei forholda, som er nemnde i årsberetninga, og som kjem fram av årsrekneskapen med noter, kjenner ikkje styret til at her er ytterlegare forhold av betydning for vurdering av skulen sitt resultat og finansielle stilling for rekneskapsåret 2024.

Fortsatt drift

Rekneskapen viser eit samla overskot for verksemda, -gâver medrekna. På dette grunnlag vurderer styret det slik at det er vilkår både for å drive vidare og utvikle skulen framover.

FOU-aktivitetar

Skulen har ingen forskning eller utviklingsaktivitetar.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Skulen har ved utgangen av 2024 80 tilsette. 52 årsverk er fordelt 40 % på menn og 60 % kvinner. Skulen gir lik løn til alle for arbeid av lik verdi, med lik utdanning og yrkeserfaring.



Arbeidsmiljøet er godt både fysisk og sosialt. Det er registrert sjukemeldingar med legeerklæring som utgjør 2,6%.

Verksemda si utgreiing for arbeid knytt til likestilling og diskriminering kan [ein finna her](#).

Arbeidet med aktsemdsvurdering etter lov om openheit (Åpenhetsloven)

Framnes har gjennomført ei kartlegging og vurdering i høve til grunnleggjande menneskerettar og anstendige arbeidsforhold. Styret si vurdering er at det ut frå den framlagte rapporten ikkje kan påvisast vesentlege brot. Rapporten kan [ein lese her](#).

Påverknad på det ytre miljøet

Framnes ureinar ikkje det ytre miljøet i vesentleg grad.

Hendingar etter balansedagen

Styret kjenner ikkje til andre forhold etter balansedagen som er av betydning for vurderinga av skulen si finansielle stilling eller verksemda elles.

Marknad og framtidsutsikter

Sentrale risikofaktorar for skulen sitt resultat er særleg elevtilgangen og finansieringa frå staten. Elevtilgang er blant anna avhengig av god omdømmebygging, kor attraktivt det vert opplevd å gå på Framnes og storleiken på dei ulike årskulla der fleire elevar pr i dag vel yrkesfag. Me konkurrerer i aukande grad med store, nye fylkeskommunale skular som har høgare byggmessig standard enn kva me kan få til. Januar 2025 opna Kvam vidaregåande skule deler av det nye bygget som skal stå ferdig til januar 2026. Det er å forventa at me vil mista elevar til denne skulen. Det er godt me kan ta i mot 253 elevar ved internatet.

Om skulen

Elevane på Framnes har eit trygt og godt miljø. Det er ingen som rapporterer om mobbing. Elevane gjer det fagleg godt og oppnår gode resultat både til standpunkt og eksamen. Idrettselevane gjer det særleg godt innan telemarkkjøring, der fleire kvalifiserte seg til junior-vm, og frisbee, der ein ligg an til å vinne serien i frisbee ultimate 2025. Skulen har også lag med dyktige elevar som spelar G19-fotball. Dei vert det spennande å følgje. Til sist må me også nemne volleyball-laga som klarte seg veldig godt i skulemeisterskapet.

Også i 2024 har det vore eit stort arbeid som omfattar elevane si fritid. Me har også dette året sett kor viktig arbeidet miljøarbeidarane våre gjer, og me får stadig tilbakemelding frå elevane om at den jobben dei gjer, er ein viktig del av at dei kjenner at Framnes er ein trygg og god stad å vera.

I året som har gått har det vore stort oppmøte på både onsdagsmøta og søndagsmøta. Mellom 100-130 elevar stiller trufast på møta. Me har hatt besøk av ulike talarar utanfrå på onsdagsmøta. På søndagsmøta er det anten miljøarbeidarar eller elevar som talar. Fleire lovsongsteam deler på å spele på møta. Gjennom å ha korte andakter, leie møter, spele og syngje på møta og styre tekst og lyd, får elevane mykje god trening. Det er gledeleg å sjå korleis mange blir trygge i sine roller gjennom tida dei har på Framnes.

«Krigarane» er også ein viktig arena for mange av elevane. Det er ei samling kvar tysdag på om lag ein time. Då er det undervisning, samtale i grupper og bønn for kvarandre som er fokusområda.



Elevane møter kvarandre til samtale på tvers av trinna vg1 – vg3. Me opplever at dette er positivt, og at elevane blir kjende med kvarandre på ein god måte. Fleire tilsette er med i arbeidet.

Miljøavdelinga lagar mange gode arrangement gjennom året. Nokre av aktivitetane er faste, medan andre kjem til undervegs. Eksempel på faste aktivitetar er KRIK på torsdagar og fredagskos på hemsen og i peisestova på fredagar. Begge desse aktivitetane høyrer med for mange av elevane våre. Ein stor del av elevane våre har også ønske om å vere med i ei bibelgruppe. Over 100 elevar har vore med på bibelgruppene, og me har ikkje nok personale som kan ta i mot så mange. Difor har vg3 elevar leia ein god del bibelgrupper. Det er me glade for. Om lag kvar fjerde veke vert det arrangert bibelgrupper; både i heimane til tilsette og på ulike stader ved Framnes der elevane leier sjølve. Dette er eit viktig arbeid, og er til stor glede for mange. Det å kunne setje seg ned og snakke saman om trua og studere bibelen, er til glede for mange av elevane våre. Kvar helg arrangerer miljøarbeidarane ulike aktivitetar. Her er fantasien og variasjonen stor. Det er tydeleg at aktivitetane treff ein stor del av elevgruppa. Oppslutninga på aktivitetane brukar i alle fall jamt over å vere godt, og miljøarbeidarane jobbar mykje med å finne aktivitetar som kan interessere mange. I tillegg til faste aktivitetar på skulen, har me og eit samarbeid med bedehusa i Norheimsund og Øystese. Framnes stiller med transport både til øving med Norheimsund og Øystese ungdomskor og til ungdomsklubben Origo. Fleire av elevane våre er med på desse aktivitetane og synest det er kjekt å komme seg litt ut av Framneshalvøya.

Hausten 2023 arrangerte me for første gong inspirasjonsdagar for presidentar og visepresidentar frå ulike kristne vidaregåande skular, på Fjell-ly leirstad på Sotra. Dette var eit initiativ frå to av lærarane våre. Framnes har i fleire år snakka om at me ynskjer å vere ein «annleis-skule», der også fokuset i russetida skal vere annleis enn det ein gjerne møter på i samfunnet elles. Første treff var ein suksess, og dette vart dermed vidareført og vidareutvikla hausten 2024. Hausten 2024 var to lærarar saman med presidentane frå 7 ulike friskular. Også denne gongen på Fjell-ly. Målet er å utruste dei til gode leiarar for medelevane sine, og hjelpe dei til å tenke saman om korleis ein kan samarbeide for å lage eit godt avgangår. Målet er å hjelpe elevane til å tenkje alternativt ifht. russefeiring, og hjelpe dei til å samarbeide om gode arrangement på tvers av skulane. Me ynskjer å heie fram alternative måtar å vere russ på, som skil seg frå den vanlege russetida ein møter i samfunnet elles. I tillegg ynskjer me å hjelpe elevane til å dra nytte av kvarandre, slik at dei har støtte i dei utfordringane dei kan møte i rolla som leiarar for kulla sine. Initiativet vart godt mottatt på dei ulike skulane, og me vonar det kan bli ei årleg samling. Me ser at presidentane gjennom desse dagane har fått god kontakt og at fleire fellestreff og arrangement har oppstått som eit resultat av desse dagane.

Styret opplever det vert gjort eit stort og verdifullt arbeid på Framnes for elevane, og vil uttrykkje takksemnd til personalet for den arbeidsinnsatsen som vert gjort.



Signatur

Dokumentet vert elektronisk signert

Dato: 07.04.2025

Svein Ludvigsen, leiar
Liv Ingunn Heie Medhaug, nestleiar
Kenneth Foss, styremedlem
Bernt Arild Gjøvåg, styremedlem
Henning Iversen, styremedlem
Oddvar Martin Torget, 1. varamedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Liv Ingunn Heie Medhaug

5d498ae4-a8fe-4417-98fa-99087645f0d6 - 2025-04-11 13:44:01 UTC +03:00
BankID - 4796e2f0-6173-4a60-9834-166cc04ac7cc - NO

Svein Ludvigsen

1d50bb91-fc1d-4f6f-98c2-adf6b16c03b4 - 2025-04-11 13:45:53 UTC +03:00
BankID - 2a6873c7-df45-4ac8-9bf5-fac6fff77dc3 - NO

Henning Iversen

6f0c1f7e-cc24-4397-83c9-7489694b1689 - 2025-04-11 13:57:59 UTC +03:00
BankID - 23467d6f-1812-4521-81f9-3c57beee04f9 - NO

Bernt Arild Gjøvåg

5cb4e12f-e801-461b-8fd6-2c17282ee20c - 2025-04-11 14:01:25 UTC +03:00
BankID - 0bf9dae2-3537-42ae-aa9e-a02f56e0c0b6 - NO

Kenneth Foss

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Indremisjonsforbundet

0d26c279-79b0-4031-b453-4210ca31d575 - 2025-04-11 14:22:08 UTC +03:00

BankID - 25417a31-4515-4ba1-b01f-5344df74043e - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Oddvar Martin Torget

f28026ee-9ced-4a28-bd9c-1ba8842d65a0 - 2025-04-12 08:42:03 UTC +03:00
BankID - 09df93e7-e519-4192-974d-e59748d40b07 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b95cd6d1-c0f0-48fd-b9f5-9e623222516c>


www.vismasign.com